
 

 

 

 

 

 

  

Oggetto: graduatoria definitiva- AVVISO SELEZIONE ESPERTI E TUTOR PRT 8357/2024  - AZIONE A4.A -

SOTTOAZIONE ESO4.6.A.4.A 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico 59369/2024 del 19/04/2024,  “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 

delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 

2023-2024 – 2024 -2025; 

VISTA la candidatura dell’ISISS P.A. De Luca inoltrata in data 22/05/2024 prot 71430/2024; 

VISTA la nota  prot 83244/2024 di autorizzazione al progetto E______STATE CON NOI per l’importo totale di 

€ 79.980,00; 

VISTO il programma annuale 2024 approvato dal Consiglio di Istituto; 

VISTA la delibera del Collegio dei docenti n.33 e del Consiglio di Istituto n. 9 relativa all’assunzione nel 

programma annuale 2024 del finanziamento del PN FSE+ / FESR di cui al presente avviso, autorizzandone le 

spese nel limite fissato dai relativi piani finanziari, per l’importo di Euro  79.980,00; 

VISTE le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e FESR 2021-2027; 

VISTO il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 

VISTO  il Decreto di assunzione in bilancio prt  5599/2024 del 24/06/2024;  

 VISTO  l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 

 VISTO l’avviso di selezione prt n. 9114/2024 per la selezione personale esperto  per il modulo  TEATRO COME 

PALCOSCENICO DI VITA ( 1 MODULO); 

VISTI gli artt. 2222 e segg. c.c. 

Fondi Strutturali europei – Programma nazione “scuola e competenze” 2021-2027 – fondo sociale priorità 01 – Scuola e 
Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6- Azione A4.A-Sottoazione 
ESO4.6.A4.A – Avviso prot 59369 del 19/04/2024, FSE+ Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 – 2024 -
2025, Fondo Sociale Europeo Plus 
 
CUP:  F34D24000780007 

 
PROGETTO: E__________STATE CON NOI 





 

VISTO il “Regolamento recante la disciplina per i contratti di prestazione d’opera con  esperti per particolari 

attività ed insegnamenti” approvato dal Consiglio d’istituto di  questa istituzione scolastica; 

VISTO il quaderno n° 3 - “Istruzione per l’affidamento di incarichi individuali” del Ministero  dell’Istruzione; 

VISTA l’attestazione di esame delle candidature prot n.  9461/2024 

ESAMINATE le candidature pervenute e i curricula allegati; 

 VISTO il verbale del Dirigente scolastico prt n.  9464/2024; 

VISTA la graduatoria provvisoria prt n. 9466/2024 

DETERMINA 

La pubblicazione della graduatoria definitiva : 

 

 TEATRO COME PALCOSCENICO DI VITA 

 n. 1 ESPERTO :  prof.  Mustone Gianpiero , prt  9210/2024  – esterno (un modulo)   

punteggio 15; 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, 

ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e 

di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima .Il presente verbale viene resa 

pubblico  mediante pubblicazione nello spazio di pubblicità legale, in Amministrazione Trasparente e sul sito 

internet dell’istituzione scolastica 

 

 

 

 

 

    F.to Digitalmente da 

                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                     Prof.ssa Maria Rosaria Siciliano 


		2024-11-29T12:22:29+0100
	SCLMRS71H60A509C




